ซ่อมแซมท่อประปาอาคารที่พัก ข้าราชการต ารวจสถานีต ารวจภูธรเมืองมหาสารคาม ใช้พักอาศัย นั้น 

การด าเนินการจัดจ้างซ่อมแซมท่อประปา ซ่อมแซมท่อประปาอาคารที่พัก ข้าราชการต ารวจสถานีต ารวจภูธร
เมืองมหาสารคาม ใช้พักอาศัย  ดังกล่าว ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายประดุง ค าชมภู  โดยวิธีตกลงราคา              
เป็นเงินทั้งสิ้น 13,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  6 มกราคม พ.ศ.2568 

พันต ารวจเอก  
     ( ไกรทอง  ชัยสิงห์ )  

ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรเมืองมหาสารคาม